
 

PORTARIA Nº 274/CODESAIMA/ASSG/PRES/DIRAF/DERH, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2023. 

A DIRETORA PRESIDENTE DA COMPANHA DE DESENVOLVIMENTO DE RORAIMA – 

CODESAIMA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Estatuto Social da Empresa, resolve: 

Art. 1º. Designar os empregados públicos para atuarem como fiscais do CONTRATO Nº 

198/2023/CODESAIMA/ASSG/PRES/CPL, cujo o objeto é a Aquisição de solução integrada de relógio de ponto 

eletrônico biométrico, para Controle de registro de frequência, compreendendo a instalação e o fornecimento de 

software para tratamento de batidas e leitor de digitais USB, para atender as necessidades da Companhia de 

Desenvolvimento de Roraima – CODESAIMA, referente ao processo SEI nº.  18501.001639/2023.21. 

NOME CPF - 

ADSON JOSÉ QUEIROZ MARINHO 838.596.672-20 Fiscal Titular 

DOUGLAS NOGUEIRA CRUZ 029.446.122-58 Fiscal Substituto 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

MARIA DANTAS NÓBREGA 
Diretora Presidente da CODESAIMA 

 

 


